
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2013 M. SPALIO 4 D. ĮSAKYMO NR. A-942 „DĖL ATNAUJINAMŲ

(MODERNIZUOJAMŲ) DAUGIABUČIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2026 m. sausio 9 d. Nr. A-18

Joniškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės Joniškio butų ūkio 2025 m. gruodžio 16 d.

raštą Nr. SD-867 „Dėl atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašo papildymo“,

p a k e i č i u  Atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašą, patvirtintą Joniškio

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. A-942 „Dėl

atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašo patvirtinimo“ (2019 m. rugsėjo 4 d. įsakymo

Nr. A-765 redakcija su papildymais, padarytais 2019 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. A-944, 2021 m.

kovo 4 d. įsakymu Nr. A-185 ir pakeitimais, padarytais 2023 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. A-37,

2023 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. A-331, 2025 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. A-463) – įrašau 72

punktą ir jį išdėstau taip:

„72. Miesto a. 11, Žagarė, Joniškio r. sav.“

Administracijos direktorius           Aivaras Rudnickas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2013 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. A-942

(2026 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. A-18 redakcija)

ATNAUJINAMŲ (MODERNIZUOJAMŲ) DAUGIABUČIŲ SĄRAŠAS

1. Medžiotojų g. 5, Joniškis

2. Medžiotojų g. 7, Joniškis

3. Medžiotojų g. 8, Joniškis

4. Medžiotojų g. 10, Joniškis

5. Medžiotojų g. 11, Joniškis

6. Medžiotojų g. 12, Joniškis

7. Medžiotojų g. 13, Joniškis

8. Medžiotojų g. 14, Joniškis

9. Medžiotojų g. 15, Joniškis

10. Medžiotojų g. 16, Joniškis

11. Medžiotojų g. 17, Joniškis

12. Medžiotojų g. 18, Joniškis

13. Melioratorių a. 1, Joniškis

14. Melioratorių a. 2, Joniškis

15. Melioratorių a. 3, Joniškis

16. Melioratorių a. 4, Joniškis

17. Melioratorių a. 5, Joniškis

18. Melioratorių a. 6, Joniškis

19. Melioratorių a. 7, Joniškis

20. Melioratorių a. 8, Joniškis

21. Melioratorių a. 9, Joniškis

22. Melioratorių a. 10, Joniškis

23. Melioratorių a. 11, Joniškis

24. Melioratorių a. 12, Joniškis

25. Pakluonių g. 59, Joniškis

26. Sodų g. 1, Joniškis

27. Sodų g. 1A, Joniškis

28. Sodų g. 3, Joniškis

29. Sodų g. 3A, Joniškis

30. Sodų g. 5, Joniškis

31. Sodų g. 7, Joniškis

32. Sodų g. 7A, Joniškis

33. Sodų g. 9, Joniškis

34. Sodų g. 9A, Joniškis

35. Spaudos g. 32, Joniškis

36. Spaudos g. 34, Joniškis

37. Spaudos g. 44, Joniškis

38. Spaudos g. 46, Joniškis

39. Spaudos g. 48, Joniškis

40. Statybininkų g. 2A, Joniškis

41. Statybininkų g. 4A, Joniškis



2

42. Statybininkų g. 25, Joniškis

43. Statybininkų g. 27, Joniškis

44. Statybininkų g. 29, Joniškis

45. Upytės g. 10A, Joniškis

46. Upytės g. 10B, Joniškis

47. Upytės g. 17, Joniškis

48. Vilniaus g. 47A, Joniškis

49. Žagarės g. 12, Joniškis

50. Žagarės g. 14, Joniškis

51. Žagarės g. 32, Joniškis

52. Žemaičių g. 10, Joniškis

53. Žemaičių g. 53, Joniškis

54. Žemaičių g. 53A, Joniškis

55. Žemaičių g. 57B, Joniškis

56. Žemaičių g. 57C, Joniškis

57. Žemaičių g. 57D, Joniškis

58. Joniškio g. 4A, Žagarė

59. Gedimino g. 26, Žagarė

60. Kęstučio g. 2, Žagarė

61. Kęstučio g. 4, Žagarė

62. Kęstučio g. 23A, Žagarė

63. Miesto a. 28, Žagarė

64. Miesto a. 34, Žagarė

65. P. Avižonio g. 3, Žagarė

66. Mokyklos g. 13, Gataučių k.

67. Parko g. 1, Bariūnų k.

68. Kęstučio g. 23B, Žagarė

69. Sodų g. 5A, Joniškis

70. Žemaičių g. 59, Joniškis

71. Beržų g. 1, Žadvainių k., Joniškio r. sav.

72. Miesto a. 11, Žagarė, Joniškio r. sav.

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2013 m. spalio 4 d. įsakymo Nr. A-942 „Dėl atnaujinamų
(modernizuojamų) daugiabučių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-09 Nr. A-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aivaras Rudnickas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-09 15:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-09 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 09:34 - 2029-04-24 09:34

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A-18 (Priedas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-12 nuorašą suformavo Diana Parfionovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-12 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




